檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市西區民生路140號

承辦人：鄔珮甄

電話：04-22183522

電子信箱：ai.ntcu.edu@gmail.com

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年11月3日

發文字號：臺中大學資統字第1052060955號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：提升教師適性教學素養與輔助平臺建置計畫推廣工作坊_實施計畫(2060955A00_A

TTCH2.pdf)

主旨：有關鈞部委託本校與國立中央大學辦理之10場「提升教師

適性教學素養與輔助平台建置計畫全國推廣應用工作坊」

詳如說明，請鈞部函轉各縣市政府教育局/處，鼓勵所屬

國中小學校教師踴躍報名參加，敬請鑒核。

說明：

一、依據鈞部105年1月12日臺教師（三）字第1050004776號函

辦理。

二、本工作坊內容包括平臺簡介、應用與操作等，實施計畫詳

如附件。

三、本工作坊分區辦理之時間及地點如下:

(一)105年11月16日（三）13：30-16：30-國立臺中教育大

學。

(二)105年11月21日（一）13：30-16：30-南投縣立社寮國

中。

(三)105年11月23日（三）13：30-16：30-國立新竹教育大

學。

(四)105年11月28日（一）13：30-16：30-國立中央大學。

1

23

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(五)105年11月30日（三）13：30-16：30-彰化縣立田中國

小。

(六)105年12月07日（三）13：30-16：30-國立花蓮高商。

(七)105年12月14日（三）13：30-16：30-臺北市立金華國

小。

(八)105年12月19日（一）13：30-16：30-國立高雄師範大

學。

(九)105年12月21日 (三) 13：30-16：30-南投縣立漳興國

小。

(十)105年12月28日（三）13：30-16：30-國立臺南大學。

四、報名方式：請至全國教師在職進修網報名，課程代碼請參

閱附件，各場次全程參與教師核予學習時數3小時，研習

紀錄將於會後統一登錄。

五、若有任何問題，請洽各場次聯絡人：

(一)國立臺中教育大學、國立新竹教育大學、國立花蓮高商

場次：謝維軒先生，電話：04-22183477。

(二)南投縣立社寮國中、彰化縣立田中國小、南投縣立漳興

國小場次：鄔珮甄小姐，電話：04-22183522。

(三)國立中央大學、臺北市立金華國小、國立高雄師範大學

、國立臺南大學場次：鄭登耀先生，電話：(03)422715

1#57861。

六、工作坊內容、時間或地點等若有任何變更，將公告於計畫

網站：http://adaptive-instruction.weebly.com。

正本：教育部

副本：教育資訊與測驗統計研究所(測驗統計與適性學習研究中心) 2016-11-03
15:45:31

1

23

第3頁，共3頁

裝

訂

線

校長王如哲